
 

 

Na temelju članka  33. Zakona o proračunu („N.N“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) i  članka 
26. Statuta grada Trogira („ Službeni glasnik Grada Trogira „ br. 4/13, 9/1 i 6/14), Gradsko 

vijeće Grada Trogira na 17. sjednici održanoj dana 15. prosinca 2015. godine, donijelo je 

 

 

 

 

   

   PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 
INVESTICIJA, KAPITALNIH POMOĆI I DONACIJA 

ZA RAZDOBLJE 2016 – 2018. G. 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Plan razvojnih programa investicija, kapitalnih pomoći i donacija za 

razdoblje 2016.- 2018. godine. 

II. 

 

U Planu razvojnih programa iskazani su planirani rashodi vezani za provođenje 
investicija, davanje kapitalnih pomoći i donacija u slijedeće tri godine. Plan razvojnih 
programa usklađuje se svake godine. 

             III. 

 

                                Plan razvojnih programa, kapitalnih pomoći i donacija je sastavni dio Proračuna Grada  
Trogira za 2016.g. 

IV. 

  

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Trogira“, a stupa na snagu 

1. siječnja 2016.g. 

 

 

      

 

KLASA:400-06/15-01/10                                                                     PREDSJEDNIK 

URBROJ:2184/01-02/01-15-2     GRADSKOG VIJEĆA  

TROGIR, 15. prosinca 2015.g. Emil Kursan,prof. 



GRAD TROGIR

BROJ UKUPNO

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /KAPITALNA DONACIJA 2016 2017 2018 ( od 3 do 5)

1 2 3 4 5 6

SVEUKUPNO 20.535.000,00 25.055.000,00 22.955.000,00 68.545.000,00

Program 1101 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 310.000,00 310.000,00 310.000,00 930.000,00

Kapitalni projekt K100006 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 310.000,00 310.000,00 310.000,00 930.000,00

Program  IZGRADNJA I PROŠIRENJE NERAZVRSTANIH CESTA 7.250.000,00 7.350.000,00 5.900.000,00 20.500.000,00

Kapitalni projekt

K  REKONSTRUKCIJA UL. A.STARČEVIĆA SPOJ NA 
K.TRPIMIRA 2.250.000,00 5.250.000,00 4.000.000,00 11.500.000,00

Kapitalni projekt K100006 IZGRADNJA UL.PUT MULINE SPOJ NA OBILAZNICU 0,00 100.000,00 800.000,00 900.000,00

Kapitalni projekt K100008 REKONSTRUKCIJA UL. PUT DRAGULINA 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 2.200.000,00

Kapitalni projekt

K 9 REKONSTRUK. Š.PUOVIĆA I STAROG 
ŽEDNJANSKOG PUTA 500.000,00 200.000,00 0,00 700.000,00

Kapitalni projekt

K100033 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA ULICE SOLINE- 

BALANCANE 4.500.000,00 700.000,00 0,00 5.200.000,00

Program  UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 1.320.000,00 3.770.000,00 3.720.000,00 8.810.000,00

Kapitalni projekt K  UREĐENJE NASIPA BRIGI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00

Kapitalni projekt

K  IZGRADNJA NOGOSTUPA PJEŠAČKIH I BICIKLIST. 
STAZA 250.000,00 200.000,00 200.000,00 650.000,00

Kapitalni projekt K  UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 7.000.000,00

Kapitalni projekt K 9 REKONSTRUKCIJA TRGA NA LUČICI 50.000,00 500.000,00 0,00 550.000,00

Kapitalni projekt K  UREĐENJE TRGA NA RIBARNICI 0,00 50.000,00 500.000,00 550.000,00

Program 1503 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 2.000.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 4.200.000,00

Kapitalni projekt K100017 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 2.000.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 4.200.000,00

Program 1506 GROBLJA 1.150.000,00 100.000,00 100.000,00 1.350.000,00

Kapitalni projekt K  IZGRADNJA I PROŠIRENJE GROBLJA 1.100.000,00 100.000,00 100.000,00 1.300.000,00

Kapitalni projekt K100022 IZGRADNJA CRKVE NA GRADSKOM GROBLJU 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Program 1507 ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG OTPADA 4.100.000,00 8.800.000,00 8.400.000,00 21.300.000,00

Kapitalni projekt K  ZAŠTITA I OČUVANJE OKOLIŠA 400.000,00 400.000,00 400.000,00 1.200.000,00

Kapitalni projekt K100043 SANACIJA DEPONIJA U PLANOM 500.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 16.500.000,00

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA



Kapitalni projekt K  IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 3.200.000,00 400.000,00 0,00 3.600.000,00

Program 9 POMOĆI ZA GRAĐEVINSKE I STAMBENE OBJEKTE 125.000,00 125.000,00 125.000,00 375.000,00

Kapitalni projekt

K  KAPITALNA POMOĆ ZA OBITELJSKE KUĆE, 
GOSP.OBJEKTE I SLIČNO 125.000,00 125.000,00 125.000,00 375.000,00

Program  IZGRADNJA FEKALNE MREŽE 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00

Kapitalni projekt

K  KAP.POMOĆ ZA IZGRADNJU I REKONSTRUKCIJU 
FEK.MREŽE U SVIM MO 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00

Program  IZGRADNJA OBORINSKE MREŽE 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

Kapitalni projekt

K 9 IZGRADNJA I REKONSTRUK. OBORINSKE MREŽE U 
SVIM MO 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

Program  OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 950.000,00 750.000,00 750.000,00 2.450.000,00

Kapitalni projekt

K  REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE KULTURNIH 
OBJEKATA 400.000,00 400.000,00 400.000,00 1.200.000,00

Kapitalni projekt

K  SANACIJA I RESTAURACIJA PALAČE GARAGNIN 
FANFOGNA 550.000,00 350.000,00 350.000,00 1.250.000,00

Program 1604 INVESTICIJE U GRADITELJSTVU 1.500.000,00 1.300.000,00 1.200.000,00 4.000.000,00

Kapitalni projekt K 9 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA DJEČJIH VRTIĆA 900.000,00 500.000,00 500.000,00 1.900.000,00

Kapitalni projekt K  IZGRADNJA DJEČJIH I SLIČNIH IGRALIŠTA 400.000,00 200.000,00 200.000,00 800.000,00

Kapitalni projekt K 9 IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA U PLANOM 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt K100051 IZGRADNJA NOVE SPORTSKE DVORANE 100.000,00 500.000,00 500.000,00 1.100.000,00

Program 1605 INVESTICIJE NA OBJEKTIMA OD JAVNOG INTERESA 420.000,00 120.000,00 120.000,00 660.000,00

Kapitalni projekt K100027 IZGRADNJA POSLOVNIH OBJEKATA 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

Kapitalni projekt K  LEGALIZACIJA OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Kapitalni projekt

K100034 KAPITALNA DONACIJA ZA SANACIJU SAKRALNIH 

OBJEKATA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00

Program 1606 PROSTORNO PLANIRANJE 810.000,00 830.000,00 830.000,00 2.470.000,00

Kapitalni projekt

K100018 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 

ZAHVATE U PROSTORU 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00

Kapitalni projekt K 9 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA 790.000,00 810.000,00 810.000,00 2.410.000,00

Program  ZAŠTITA OKOLIŠA I EKOLOGIJA 200.000,00 100.000,00 0,00 300.000,00

Kapitalni projekt

K100043 NABAVA OPREME ZA SAKUPLJANJE 

PROBLEMATIČNOG  OTPADA 200.000,00 100.000,00 0,00 300.000,00


